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Uroczystość wręczenia nagród finalistom
wojewódzkim 5. edycji konkursu genealogicznego
„Bez korzeni nie zakwitniesz. Moja Wielka i Mała
Ojczyzna”

W dniu 19 maja br. w siedzibie Archiwum Państwowego w Łodzi przy Pl. Wolności 1 odbyła się uroczystość wręczenia
nagród finalistom, osobom wyróżnionym i ich opiekunom merytorycznym w 5. edycji konkursu genealogicznego „Bez
korzeni nie zakwitniesz. Moja Wielka i Mała Ojczyzna”.

Nagrody wręczyli Dyrektor Archiwum Państwowego w Łodzi Bartosz Górecki oraz Łódzki Kurator Oświaty Janusz
Brzozowski. Dziękując wszystkim finalistom za udział w konkursie i zaangażowanie w podjęte poszukiwania
genealogiczne, podkreślili znaczenie poznawania i zachowywania rodzinnych historii. Swoje podziękowania i
gratulacje nagrodzonym i wyróżnionym uczniom oraz ich nauczycielom oraz rodzicom przekazali również: kordynator
wojewódzki konkursu straszy kustosz Tomasz Walkiewicz z Archiwum Państwowego w Łodzi i członek wojewódzkiej
komisji konkursowej starszy kustosz Macjej Hubka z Archiwum Państwowego w Piotrkowie Trybunalskim.

Konkurs „Bez korzeni nie zakwitniesz. Moja Wielka i Mała Ojczyzna” to wspólna inicjatywa Archiwów Państwowych i
Ministerstwa Edukacji Narodowej. Spośród nadesłanych prac uczniów ze szkół podstawowych z terenu Łodzi i
województwa łódzkiego nagrodzono 6 najlepszych projektów edukacyjnych w dwóch kategoriach wiekowych: kl. IV-VI
i kl. VII-VIII. Dodatkowo przyznano jedno wyróżnienie w kategorii wiekowej kl. IV-VI.

W kategorii wiekowej kl. IV-VI nagrody otrzymali następujący finaliści:

Andrzej Bogdan Smoliński, kl. VI a, Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Zgierzu, ul. J.●

Piłsudskiego 1, 95-100 Zgierz, opiekun merytoryczny Elżbieta Szpruch
Zofia Lisiecka, kl. VI c, Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Zgierzu, ul. J. Piłsudskiego 1,●

95-100 Zgierz, opiekun merytoryczny Elżbieta Szpruch
Zofia Miziołek, kl. IV b, Szkoła Podstawowa nr 202 im. Jana Pawła II w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2, ul.●

Jugosłowiańska 2, 92-720 Łódź, opiekun merytoryczny Maria Piątkowska

W kategorii wiekowej kl. VII-VIII nagrody otrzymali finaliści:

Eliza Kosińska, kl. VII b, Szkoła ZNP, ul. Scaleniowa 6, 93-436 Łódź, opiekun merytoryczny Aleksandra●

Jędrzejewska
Nadia Nowicka, kl. VIII a, Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego w Makowie z Filią w Świętem, ul.●

Akacjowa 2, 96-124 Maków, opiekun merytoryczny  Edyta Mazurek
Jakub Trześniewski, kl. VIII b, Szkoła Podstawowa nr 11 im. M. Kownackiej w Łodzi, ul. Hufcowa 20 A, 94-107 Łódź,●

opiekun merytoryczny  Bartłomiej Jankiewicz

Ponadto wyróżnienie otrzymała Alicja Duma, kl. IV b, Szkoła Podstawowa nr 202 im. Jana Pawła II w Zespole
Szkolno-Przedszkolnym nr 2, ul. Jugosłowiańska 2, 92-720 Łódź, opiekun merytoryczny Maria Piątkowska.

 Po części oficjalnej, uczestnicy wydarzenia wykonali wspólne zdjęcie pamiątkowe przed siedzibą APŁ przy pl.
Wolności 1, a Łódzki Kurator Oświaty zwiedził magazyny archiwalne w budynku.

Wszystkim uczestnikom 5. edycji konkursu genealogicznego „Bez korzeni nie zakwitniesz. Moja Wielka i Mała
Ojczyzna” dziękujemy za udział w nim i serdecznie gratulujemy. Życzymy również dalszego rozwijania pasji
badawczej.



Archiwum Państwowe w Łodzi

2

Szczególne słowa uznania kierujemy ponadto w stronę uczennicy Elizy Kosińskiej, która zdobyła tytuł laureata w
etapie ogólnopolskim konkursu.  Wyniki zostały opublikowane na stronie organizatora konkursu w dniu 20 maja br.
Dzięki pięknej i nowatorskiej pracy Eliza Kosińska znalazła się w gronie 8 zwycięzców w kategorii wiekowej kl. VII-VIII.
Jest to wielki sukces zważywszy na fakt, że w 5. edycji „Bez korzeni nie zakwitniesz” jury oceniało 616 projektów
edukacyjnych, spośród których do etapu ogólnopolskiego zakwalifikowanych zostało 93. Jeszcze raz serdecznie
gratulujemy!


